פסק דין

1. לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופט ד' פולוק), מיום 7.12.14, בת"פ

נידון המערער לארבעה חודשי מאסר בפועל לריצוי בעבודות שירות ולארבעה חודשי מאסר על 50865-07-11, לפיו

תנאי, זאת בגין הרשעתו, על-יסוד הודאתו, בעבירת תקיפה - לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ( להלן -

החוק).

2. הודאתו של המערער ניתנה בגדרו של הסדר טיעון, שאליו הגיעו הצדדים לאחר שמיעת עדות המתלוננת ועדות

רופא. במסגרת ההסדר, נערך תיקון משמעותי בעובדות כתב-האישום, ולמערער יוחסה אך עבירה של תקיפה לפי סעיף

379 לחוק; זאת חלף העבירות החמורות יותר שיוחסו לו בכתב-האישום המקורי: כליאת שווא - לפי סעיף 377 לחוק,